
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Non Classificato
DNF

Num.
16
19

116
44
9

15
92
50
63
37
57
69
36

123
91
53

595
17

11

Nome
Marco Ferazzini
Alessandro Botti
Francesco Nicolas Russo
Francesco Baccino
Alessio Zacchi
Christian Resa
Federico Gallesi
Eugenio Nalli
Davide Faustini
Francesco Ceola
Andrea Ceccato
Christian Puddu
Alfonso Bergamini
Riccardo Vignali
Giuseppe Impemba
Mattia Canepa
Matteo Zanni
Alessandro Chini

Pierpaolo D'Angelo

Classe

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

SENIOR

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

9

Tempo Totale
11:22.846
11:25.067
11:25.109
11:25.547
11:25.650
11:25.904
11:26.861
11:27.274
11:28.245
11:28.437
11:28.597
11:29.676
11:31.170
11:37.000
11:37.671
11:40.052
11:40.314
11:41.191

8:40.742

Diff

2.221
2.263
2.701
2.804
3.058
4.015
4.428
5.399
5.591
5.751
6.830
8.324

14.154
14.825
17.206
17.468
18.345

DNF

Tempo Migliore
56.031
56.278
56.250
56.192
56.155
56.063
56.257
56.104
56.295
56.249
56.257
56.371
56.730
57.352
57.142
57.223
57.361
57.266

56.648

Club
KEYSTONE
KEYSTONE
VMAX RACING
ZENA KARTING
KEYSTONE
KEYSTONE
ZENA KARTING
SCUOLA K. ABRUZZO
SCUOLA K. ABRUZZO
RACELAND
RACELAND
RACELAND
PRIVATO
KCA MELANDRI
GM RACING
ZENA KARTING
GM RACING
PAPRIKA RACING

VMAX RACING

Ordinato in base ai giri

Avvisi
N° 63 Penalizzazione di 3" per partenza anticipata

Margine della Vittoria

2.221

Velocità  Media

70,224

Miglior tempo sul giro

56.031

Velocità Migliore

71,318

Giro Migliore di

16 - Marco Ferazzini

Stampato: 29/06/2025 14:39:46

Direttore di gara: Banci Alfredo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

Briggs Kart Championship

Senior

Gara 1

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:27:43

Ala Karting Circuit 1,110 Km.

29/06/2025 14:25

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP
ROUND 5


